
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 6/2011 Starosty Otwockiego z dnia 04.02.2011 r. 
w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca 

w domach pomocy społecznej na terenie Powiatu Otwockiego w 201 Ir.

Na podstawie art. 6 pkt 15 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zmian.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzenie Nr 6/2011 Starosty Otwockiego z dnia 04.02.2011 r. w sprawie ustalenia średnich 
miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie Powiatu 
Otwockiego w 2011 r., opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 
16.03.2011 r. Nr 37, poz. 1196 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2011 r. w wysokości dla:

1) Dom Pomocy Społecznej „Wrzos” w Otwocku przy ul. Zagłoby 8/10 - 2 347,63 zl
2) Dom Pomocy Społecznej „Anielin” w Karczewie przy ul. Anielin - 3 117,37 zł
3) Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17 - 2 505,68 zl
4) Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Moniuszki 41 - 2 182,71 zł”.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

ROSTA

Bognmrfa U i akowska


